
ひだまる吉田線運行所要時分 往路 ひだまる吉田線運行所要時分 復路
2023/10/1 2023/10/1

流葉ス 吉田 流葉ス 吉田 流葉ス 流葉ス 神岡営 割石温 神岡営 神岡営 神岡営 神岡営 神岡営

12/31 12/31 12/31 12/31 12/31 12/31 12/31 12/31 12/31 12/31 12/31 12/31 12/31
～1/3 ～1/3 ～1/3 ～1/3 ～1/3 ～1/3 ～1/3 ～1/3 ～1/3 ～1/3 ～1/3 ～1/3 ～1/3
運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休
土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
運休 運転 運休 運休 運休 運転 運休 運休
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

割石温泉 14:29 14:29 流葉温泉・スキー場 7:40 12:30 15:45 17:00 17:45
濃飛バス神岡営業所 6:34 8:59 11:34 14:39 14:39 16:49 西公民館 7:41 12:31 15:46 17:01 17:46

千歳橋 6:35 9:00 11:35 14:40 14:40 16:50 流葉口 7:42 12:32 15:47 17:02 17:47
西里 6:36 9:01 11:36 14:41 14:41 16:51 袖川郵便局前 7:44 12:34 15:49 17:04 17:49
西里橋 6:37 9:02 11:37 14:42 14:42 16:52 杉越トンネル山田口 7:45 12:35 15:50 17:05 17:50

神岡振興事務所 6:38 9:03 11:38 14:43 14:43 16:53 吉田旧精米所前 7:49 9:39 12:39 15:19 15:54 17:09 17:54
飛騨市民病院 6:40 9:05 11:40 14:45 14:45 16:55 常蓮寺前 7:50 9:40 12:40 15:20 15:55 17:10 17:55

道の駅スカイドーム・カミオカラボ 6:43 9:08 11:43 14:48 14:48 16:58 阿弥陀堂前 7:51 9:41 12:41 15:21 15:56 17:11 17:56
旭ヶ丘 6:45 9:10 11:45 14:50 14:50 17:00 中吉田 7:52 9:42 12:42 15:22 15:57 17:12 17:57
殿村 6:47 9:12 11:47 14:52 14:52 17:02 上小萱 7:55 9:45 12:45 15:25 16:00 17:15 18:00
殿 6:48 9:13 11:48 14:53 14:53 17:03 丸山公民館 7:56 9:46 12:46 15:26 16:01 17:16 18:01

神岡大橋 6:49 9:14 11:49 14:54 14:54 17:04 野首公民館前 7:57 9:47 12:47 15:27 16:02 17:17 18:02
釜崎 6:51 9:16 11:51 14:56 14:56 17:06 下野首 7:58 9:48 12:48 15:28 16:03 17:18 18:03

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 6:52 9:17 11:52 14:57 14:57 17:07 飛騨神岡高校前 8:00 9:50 12:50 15:30 16:05 17:20 18:05
弥生町 6:54 9:19 11:54 14:59 14:59 17:09 釜崎社会体育館前 8:00 9:50 12:50 15:30 16:05 17:20 18:05

釜崎公民館前 6:55 9:20 11:55 15:00 15:00 17:10 釜崎公民館前 8:04 9:54 12:54 15:34 16:09 17:24 18:09
釜崎社会体育館前 6:55 9:20 11:55 15:00 15:00 17:10 弥生町 8:05 9:55 12:55 15:35 16:10 17:25 18:10
飛騨神岡高校前 6:59 9:24 11:59 15:04 15:04 17:14 ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 8:07 9:57 12:57 15:37 16:12 17:27 18:12

下野首 7:01 9:26 12:01 15:06 15:06 17:16 釜崎 8:08 9:58 12:58 15:38 16:13 17:28 18:13
野首公民館前 7:02 9:27 12:02 15:07 15:07 17:17 神岡大橋 8:10 10:00 13:00 15:40 16:15 17:30 18:15
丸山公民館 7:03 9:28 12:03 15:08 15:08 17:18 殿 8:12 10:02 13:02 15:42 16:17 17:32 18:17
上小萱 7:04 9:29 12:04 15:09 15:09 17:19 殿村 8:13 10:03 13:03 15:43 16:18 17:33 18:18
中吉田 7:07 9:32 12:07 15:12 15:12 17:22 旭ヶ丘 8:14 10:04 13:04 15:44 16:19 17:34 18:19

阿弥陀堂前 7:08 9:33 12:08 15:13 15:13 17:23 道の駅スカイドーム・カミオカラボ 8:17 10:07 13:07 15:47 16:22 17:37 18:22
常蓮寺前 7:09 9:34 12:09 15:14 15:14 17:24 神岡城口 8:18 10:08 13:08 15:48 16:23 17:38 18:23

吉田旧精米所前 7:10 9:35 12:10 15:15 15:15 17:25 飛騨市民病院 8:20 10:10 13:10 15:50 16:25 17:40 18:25
杉越トンネル山田口 7:15 12:15 15:20 17:30 神岡振興事務所 8:22 10:12 13:12 15:52 16:27 17:42 18:27
袖川郵便局前 7:16 12:16 15:21 17:31 西里橋 8:23 10:13 13:13 15:53 16:28 17:43 18:28

流葉口 7:17 12:17 15:22 17:32 西里 8:24 10:14 13:14 15:54 16:29 17:44 18:29
西公民館 7:18 12:18 15:23 17:33 千歳橋 8:25 10:15 13:15 15:55 16:30 17:45 18:30

流葉温泉・スキー場 7:21 12:21 15:26 17:36 濃飛バス神岡営業所 8:26 10:16 13:16 15:56 16:31 17:46 18:31
割石温泉 10:26

12/29～1/3は全便運休
割石温泉～濃飛バス神岡営業所間は、割石温泉休館日は運休 12/29～1/3は全便運休

濃飛バス神岡営業所～割石温泉間は、割石温泉休館日は運休

停留所 停留所

運転日 運転日


